様式第１

第　　　　 　号

年　　月　　日

大阪府知事　様

所　　　在　　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
　　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金に係る事業計画書

　当商工会（商工会議所又は府連合会）は、　　　年度におる小規模事業者に対する支援事業を別紙のとおり実施しますので、小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、事業計画書を提出します。
記

１．補助事業の目的

２．補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分（別紙補助事業計画書のとおり）

３．補助事業の完了予定年月日

様式第２

第　　　　 　号

年　　月　　日

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
大阪府知事  氏 名   印
　　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金に係る事業計画承認書

　〔日付〕〔番号〕で提出のありました　　年度小規模事業経営支援事業計画は小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記の条件をつけて承認します。

記

様式第３
第　　　　 　号

年　　月　　日

大阪府知事　様
所　　　在　　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
　　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金交付申請書

　当商工会（商工会議所又は府連合会）は　　　年度における小規模事業者に対する支援事業を下記のとおり実施しますので、大阪府補助金交付規則第４条及び小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１．補助事業の目的

２．補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分（別紙補助事業計画書のとおり）

４．補助事業の完了予定年月日

（注）備考欄には、所要経費の積算概要を記入すること。

（備　考）

　次に掲げる書類を添付すること。

　１）収支予算書（小規模事業経営支援事業に係る経費について特別会計を設けている場合は、その収支予算書）

２）小規模事業経営支援事業の事業計画書及び内訳書
様式第４
大阪府指令　　第　　　　号

所　　　在　　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名

　〔日付〕〔番号〕で申請のありました　　年度小規模事業経営支援事業費補助金は、大阪府補助金交付　規則（昭和45年大阪府規則第85号）及び小規模事業経営支援事業費補助金要綱の規定に基づき、　　　下記のとおり交付します。

年　　月　　日

大阪府知事　　氏　　名　　印

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円

２　この補助金の対象となる事業、この内容及びこれに要する経費の配分は、交付申請書記載のとおりとする。

様式第５
請　　　　　求　　　　　書

 第　   　号

年　　月　　日

大阪府知事　様
 所　　 在　　 地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

                                                        会長（又は会頭）氏名
下記のとおり請求いたします｡

記

金　　額　　金　　　　　　　　　　円

　　ただし、　　　　年　　月　　日付け大阪府指令経支第　　　号による　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金（　　回目請求）
　１．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２．概算払受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３．今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４．残額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６
第 　　　　　号

年　　月　　日

大阪府知事　様
所    在　　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金に係る補助事業の

（内容 / 経費の配分）変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け大阪府指令経支第　　　号で交付決定通知のあった上記の補助事業の　　　（内容 / 経費の配分）を下記のとおり変更したいので、小規模事業経営支援事業費補助金交付　　　　　要綱第１３条の規定により承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　（１）既交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　（２）追加交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　（３）申請総額　　　　　　　　　　　　　　　円
３．変更の内容
様式第７
第　　 　　　号

年　　月　　日

大阪府知事　様
所　　　在　　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金に係る補助事業遂行状況報告書

小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により、　　　年　月　日現在における補助事業の遂行状況を次のとおり報告します。

様式第８
第　　　 　　号

年　　月　　日

大阪府知事　様
所　　　在　　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金に係る補助事業実績報告書

当商工会（商工会議所又は府連合会）は、　　　年度における標記補助事業を完了しましたので、小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第１５条の規定により、下記の書類を添えてその実績を報告します。

記

１．商工会（商工会議所又は府連合会）の収支決算書

２．費目別決算明細書

３．事業実績報告書

４．補助金の額

様式第９
第　 　　　　号

年　　月　　日

大阪府知事　様
                                   　　　　　　　　　　　　　  所　　 在　 　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名
取得財産の処分承認申請書
　　　　年度小規模事業経営支援事業費補助金により取得した財産を下記のとおり処分したいので、小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第１７条第２項の規定により承認をお願いします。

記

１．品目及び取得年月日

２．取得価格及び時価

３．処分の方法

４．処分の理由

　様式第１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　 　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大阪府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     所　 　在　　 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商工会（商工会議所又は府連合会）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長（又は会頭）氏名
　　　年度消費税額及び地方消費税額の確定に伴う報告書

　　　　　小規模事業経営支援事業費補助金交付要綱第１９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　　　　１．補助金額（大阪府知事が補助金交付決定指令書により通知した額）　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　２．補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　　　　　　　　　　円

　　　　３．消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費

　　　　　税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　４．補助金返還相当額（３．の額から２．の額を控除した額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）１．　別紙として精算の内訳を添付すること。

２．　課税事業者の場合であっても、単純に補助金の　　％相当額が消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額による減額等の対象額ではない。

様式第１１

該当事項届出書
大阪府知事　様
私（当団体）は、大阪府補助金交付規則第２条第２号イ～ハに規定する次の各号のうち、第　　号に該当する者となったので、本書面を届出ます。

１　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する「暴力団」をいう。）

２　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する「暴力団員」をいう。）

３　暴力団密接関係者（大阪府暴力団排除条例第２条第４号に規定する「暴力団密接関係者」をいう。）

４　法人にあっては罰金の刑、個人にあっては禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又はその執行を受けることがなくなった日から１年を経過しない者

５　公正取引委員会から私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律第４９条第１項に規定する排除措置命令又は同法第５０条第１項に規定する納付命令を受け、その必要な措置が完了した日又はその納付が完了した日から１年を経過しない者

年　　月　　日

所　　 在 　　地

商工会（商工会議所又は府連合会）名

会長（又は会頭）氏名